
Arendal Pistolklubb
Postboks 1678 Stoa
4857 ARENDAL
Tlf: 95231630
formann@arendalpistolklubb.no

Dato: 07.03.2022

Sted: Stueneshallen

Stevneleder: Yngve Storbrua

Dommer: Yngve Storbrua, Martin Meltzer

APK Hurtig Fin

Deltakere / Starter: 17 / 17

Hurtig
 Deltakere: 17 Ingen premiering, Startkontigent: 50

 
Hurtig Fin
Hurtig Fin :: Klasse U16 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Edward Andreas Thomassen Arendal Pistolklubb 40 68 46 42 51 34 0 281 C
 

Hurtig Fin :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Helge Twedt Arendal Pistolklubb 90 91 93 97 95 90 13 556 B
2  Yngve Storbrua Arendal Pistolklubb 94 87 81 89 90 92 5 533 C
3  Bror Knut Skjeggedal Arendal Pistolklubb 88 79 88 84 89 80 5 508 C
4  Ragnar Seljåsen Arendal Pistolklubb 88 84 81 89 80 83 4 505 C
5  Øystein Homdrom Arendal Pistolklubb 74 90 89 86 80 81 5 500 C
6  Alastair Allan Collins Arendal Pistolklubb 79 81 87 80 80 83 1 490 C
7  Geir Øia Arendal Pistolklubb 91 68 77 87 81 72 5 476 C
8  Lars Haakon Douglas-Duckert Arendal Pistolklubb 82 73 85 89 68 78 5 475 C
9  Zoran Vojnovic Arendal Pistolklubb 70 78 74 75 63 71 1 431 C

10  Malene Dæhlin Nygård Arendal Pistolklubb 63 65 62 86 83 54 3 413 C
 Martin Meltzer Arendal Pistolklubb 79 42 0 0 0 0 0 121 DNF

 
Hurtig Fin :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Kjell Tore Knudsen Arendal Pistolklubb 84 93 79 91 80 85 7 512 C
2  Asle Kristian Fossberg Arendal Pistolklubb 74 80 46 62 68 75 1 405 C
3  Torgeir Olsen Arendal Pistolklubb 69 57 84 69 65 41 2 385 C
4  Rune Bergstøl Arendal Pistolklubb 77 74 51 63 48 55 1 368 C
5  Line Olsen Arendal Pistolklubb 36 57 62 38 63 73 0 329 C

 
KM: Hurtig Fin
KM: Hurtig Fin :: Klasse U16 (Bare i APK) 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Edward Andreas Thomassen Arendal Pistolklubb 40 68 46 42 51 34 0 281

 
KM: Hurtig Fin :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Malene Dæhlin Nygård Arendal Pistolklubb 63 65 62 86 83 54 3 413

2  Line Olsen Arendal Pistolklubb 36 57 62 38 63 73 0 329
 

KM: Hurtig Fin :: Klasse M 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Yngve Storbrua Arendal Pistolklubb 94 87 81 89 90 92 5 533
Sølv Kjell Tore Knudsen Arendal Pistolklubb 84 93 79 91 80 85 7 512
Bronse Bror Knut Skjeggedal Arendal Pistolklubb 88 79 88 84 89 80 5 508

4  Ragnar Seljåsen Arendal Pistolklubb 88 84 81 89 80 83 4 505
5  Øystein Homdrom Arendal Pistolklubb 74 90 89 86 80 81 5 500
6  Geir Øia Arendal Pistolklubb 91 68 77 87 81 72 5 476
7  Lars Haakon Douglas-Duckert Arendal Pistolklubb 82 73 85 89 68 78 5 475
8  Zoran Vojnovic Arendal Pistolklubb 70 78 74 75 63 71 1 431
9  Torgeir Olsen Arendal Pistolklubb 69 57 84 69 65 41 2 385

 Martin Meltzer Arendal Pistolklubb 79 42 0 0 0 0 0 121 DNF
 

KM: Hurtig Fin :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Helge Twedt Arendal Pistolklubb 90 91 93 97 95 90 13 556
Sølv Alastair Allan Collins Arendal Pistolklubb 79 81 87 80 80 83 1 490

3  Asle Kristian Fossberg Arendal Pistolklubb 74 80 46 62 68 75 1 405
4  Rune Bergstøl Arendal Pistolklubb 77 74 51 63 48 55 1 368
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